國際青年商會中華民國總會第四十八屆十傑選拔委員會第一次會議記錄
時間：九十九年一月三十一日(星期日)下午三時三十分

地點：青商總會會議室

主席：第四十八屆總幹事  趙福芬

司儀：徐一正

記錄：陳純賢

一、報告出席人數：應到  59  位，實到  37  位，達法定開會人數

出席：趙福芬、陳盈霖、江俊宏、錢福強、徐翠蓮、許鎧騏、曾鈞蔚、劉博鈞、廖國杉、吳津源、莊宏宇、盧秋永、羅思聰、許依潔、曹嘉豪、黃癸陵、黃順政、方美珍、洪柏森、莊鴻偉、郭豔中、許梅香、古美珠、鄭建華、蔡妙怡、林郁文、楊元傑、鄭宏達、楊辰隆、蘇詩雯、莊汶鈴、洪唯呈、徐一正、游國珍、沈祿集、柯宗宏、陳純賢
    列席：洪麗雪、賴美媖、陳志忠

二、主席宣佈開會

三、朗誦青商信條

四、宣讀上次會議紀錄及執行情形報告

五、通過本次會議議程

六、介紹來賓：

七、主席致詞：年關將近，雖大部份的人有尾牙或交接，但大家不辭辛勞來參加會議與研習營，有投入就會深入，有付出所以傑出，希望大家懷著辦喜事的心情把第48屆十大青年選拔辦好。

八、來賓致詞：略

九、報告事項：1.陳純賢特助：(1)名片資料請寄送到信箱。(2)增減的人事與地址會儘快補上。

2.江俊宏副總幹事：公關組已於1/1啟動，先後拜訪智榮基金會、青輔會、僑委會

  雖路途遙遠，但有付出就有傑出，所有公關事宜已開始向下扎根，期待成果。

3.徐翠蓮副總幹事：評審組人員出席率達九成，雖然人少，皆有心參與。

4.錢福強副總幹事：表揚組將於三月份敲定場地，一旦決定，要請該地區分會大力協助，也請委員會同仁一起支援。

5.陳盈霖副總幹事：文宣組將於近期規劃各項文書事務，也分派組員統籌對委員會各組負責收集資訊公佈於部落格，並支持各組活動所需。
十、討論事項
    案由(一)：追認第四十八屆十傑選拔委員會「第一次預備會議紀錄」，請通過案。(主席交議)

        說明：如附件(一)‧第一次預備會議紀錄

        決議：如修正後通過。
案由(二)：第四十八屆十傑選拔委員會「組織系統表」修正，請討論案。(錢福強副總幹事提案，陳盈霖副總幹事附署)

        說明：如附件(三)‧組織系統表
        決議：如修正後通過

案由(三)：第四十八屆十傑選拔委員會各組工作計劃及預算，請討論案。(主席交議)

        說明：如附件(四)‧各組工作計劃表

        決議：如討論後通過
案由(四)：提請通過文宣組第一次組務會議記錄，請討論案。(陳盈霖副總幹事提案，江俊宏副總幹事附署)

    說明：如附件(九)‧文宣組第一次會議紀錄。
    決議：如討論後通過

案由(五)：第四十八屆十傑選拔委員會公關拜會進度、日程及相關事宜，請討論案。(主席交議)

        說明：配合總會長行程做安排與變更，已經拜訪美媖前總幹事及青輔會，僑委會等
        辦法：請總會秘書處發文，配合三月一日機關首長上任
        決議：如討論後通過

    案由(六)：下次會議時間、地點，請討論案。(主席交議)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 說明：時  間：          地  點：            召集人：

        決議：三月份需配合配合總會長之行程時間

十、臨時動議

十一、自由發言

1. 曹嘉豪幹事：本席會在員林地區，積極配合委員會之需要拜訪地方政府。

2. 楊元傑幹事：在分會的經驗分享，上面交辦的事務，縱向命令與溝通沒有太大問題，但橫     向之配合度往往較弱，應避免此類情形發生。

3. 陳盈霖副總幹事：文宣小組會議已研討出加強橫向配合度弱勢的辦法，專人負責收集各組                資訊加強配合作業。

4. 陳純賢特助：為避免交接斷層，建議年底可邀下年度團隊開會交換心得。

5. 郭豔中幹事：外出拜訪應要求服裝及領帶絲巾的一致性。

6. 羅思聰幹事：主席交議事項過多。

7. 古美珠幹事：1.於委員會開會時，主席為會議之當然成員，亦有權提發案由。

               2.聯誼基金是否收取。

3.會議超時之餐費如何處理。

4.幹事為執行幹事之核心，往年無發言權，今年已適度開放，可提升參與率。

5.委員會之正式會議為何一定要在總會??

8. 莊汶鈴幹事：以本會經驗，開會效率應大於吃飯，因從各地匯聚一起開會，會有班車之問

題所以持反對意見。

      9. 趙福芬總幹事：1.表決通過不收聯誼基金。由每次會議主席做東以便當或會餐點蛋糕方式，未來若有來賓或總會長官願意贊助或慰勞餐晏以歡迎及感恩參加!
                       2.委員會之正式會議地點會再請示總會長由總會秘書處發正式文通知大家。

十二、散會

中華民國總會第四十八屆十傑選拔委員會第一次預備會會議記錄

時間：九十八年十二月二十三日(星期三)下午二時整

地點：國際青年商會中華民國總會

主席：第四十八屆總幹事　  趙福芬

司儀：第四十八屆特助      陳純賢

記錄：秘書處              廖韻宜

一、報告出席人數：實到 25  位，達法定開會人數。

出席：塗義澤、趙福芬、陳盈霖、陳秀琴、江俊宏、徐翠蓮、洪柏森、郭豔中、林郁文、

陳純賢、孫世彥、劉洋、盧秋永、顏安、江貴熙、顏肇田、鄭建華、劉貞君、許鎧麒、鄭宏達、江富煒、張永興、張良印、邱振瑋、鄭朝瀚。

列席：第58屆總會行政特別助理 余媛嘉。

二、主席宣佈開會

三、朗誦青商信條

四、通過本次會議議程             決議：通過。

五、介紹來賓

六、主席致詞：

    趙福芬總幹事：今天是第一次預備會議，在我們既定的計劃中，1月30~31日是十傑幹事研習營，將邀請幹事、執行幹事及特助全員到齊，最後預祝今天的會議能圓滿成功。

七、來賓致詞：

    塗義澤總會長：很高興十傑的第一次預備會議在總會召開，也是義澤希望及期盼明年每個委員會都能在總會召開，這只有一個用意，因為我們是總會的會務執行人員，所以我們希望所有的委員會的會議能在總會召開，而且在總會召開會議時，若需要資料時，秘書處將會配合查詢或提供任何開會資料，我相信這會是一個好的開始，剛開始時會比較不習慣，「改變就是力量，change is power」, 改變是痛苦的，如果今天不改變，明天將會更痛苦。藉由各位的付出學習，到明年底時，你將學習很多，成如本人一樣，我在青商這一路上將近15年的時間，我學習到很多，也成長很多，我希望在明年與大家一起學習一起付出，然後明年畢業之後共同成長，因我在2002年參加十傑，所以我知道十傑是非常辛苦的團隊，我在這邊非常感謝趙福芬總幹事為我們付出，請各位為她鼓掌。因為十傑的團隊就是代表青商總會的一個門面，十傑即將邁入第48屆，全國也是我們青商會舉辦十大傑出青年選拔，希望在第48屆的同時，將會比第47屆有更好的團隊及精神，最重要我們在明年一定要演出一場很好的戲，也就是在頒獎晚會典禮裡，所有過程也許大家都不知道各位的辛苦及付出，但在當天的晚會將呈現今年所有的付出及肯定，所以我希望今天開會討論後將去實行。現在比較欠缺的是開會開得很好，而執行力比較差，希望開會能好之外，執行力也會更好，明年團隊將會不一樣。義澤在這邊也要期盼，會議表訂是2點召開，雖然大家的事業都很忙碌，但若已既定的時間，希望大家能排除萬難準時召開會議，因為希望明年是個守時的團隊，不僅我自己本身要守時，也希望每個人都能守時。因為我們是總會的團隊，所以也代表總會，希望大家能與分會做好溝通，我的想法就是選舉時的政策「溝通就是最好的政策」，因為欠缺溝通所以大家產生了誤解，所以我希望每一個人都可以代表向總會健言，也可以代表總會向分會做分享，這是義澤想向大家分享。最後我相信在福芬總幹事帶領之下，明年第48屆十傑將是最棒的。

八、報告事項：無

九、討論事項：
    案由(一)：本委員會名稱確定，請討論案。(主席交議)

        說明：統一委員會名稱，以利對外活動之進行。

        辦法：全名：中華民國第四十八屆十大傑出青年選拔委員會。

              簡稱：第四十八屆十傑選拔委員會。

              英文：TOYP (Ten Outstanding Young Persons)
        決議：通過。

    案由(二)：第四十八屆十傑選拔委員會組織簡則、組織系統表，請通過案。(主席交議)

        說明：如附件(一)、(二)

        辦法：1.組織簡則修正如附件(一)

              2.各人員編制如附件(二)。

              3.聘任第四十八屆十傑選拔委員會諮詢委員名單如附件。

4.聘任第四十八屆十傑選拔委員會特別助理名單如附件。

        決議：修改後通過。

案由(三)：第四十八屆十傑選拔委員會工作計劃，請討論案。(主席交議)

    說明：由各位副總提報說明。

1. 公關組 詳如附件三

2. 文宣組 詳如附件三

3. 表揚組 詳如附件三

4. 評審組 詳如附件三

5. 財開組 詳如附件三

辦法：詳如附件三

        決議：通過。

案由(四)：第四十八屆十傑幹事講習會時間、地點，請討論案。(主席交議)

    說明：1.傳承十傑工作理念、強化十傑團隊默契 (參閱附件四)

1.時間：九十九年一月三十、三十一日(星期六、日)

          2.地點：桃園縣大溪原住民文化會館
    決議：通過。

案由(五)：第四十八屆十傑Logo及名片設計等印刷品製作，請討論案。

(文宣組陳盈霖副總幹事提案、表揚組何建樺副總幹事附署)
　　　說明：為統一本屆十傑選拔團隊對外公關形象識別。

           如附件四定為明年十傑委員會的Logol與名片設計。

      決議：通過。

案由(六)：第四十八屆十傑委員會基金酌收金額及運用，請討論案。

(財開組陳秀琴副總幹事提案、公關組江俊宏副總幹事附署)
　  說明:為籌措本屆十傑選拔團隊內部經費

辦法:  1.金額暫收參仟元整，含名片、胸牌、領帶、背心、幹事研習營報名費等。

2.其餘費用委由財開組副總幹事保管與統一運用。

決議：1.修正後通過。

      2.基金由各組副總幹事收集後，繳交給陳秀琴財開組副總幹事。

    案由(七)：會議召集人輪值時間，請討論案。

(評審組徐翠蓮副總幹事提案、文宣組陳盈霖副總幹事附署)

        說明：本委員會每兩個月召開會議,由每位輪值召集人負責安排會議地點及連絡事宜,輪值月份如下

               會議名稱                   會議時間        輪值召集人
               99年 1 月30日第一次會議  :               文宣組陳盈霖

               99年 3 月第二次會議  :                    公關組江俊宏

               99年 5 月第三次會議  :                    評審組徐翠蓮

               99年 7 月第四次會議  :                    財開組陳秀琴

               99年 9 月第五次會議  :                    表揚組何建樺

               99年11月第六次會議 ：                    總幹事趙福芬

決議：修正後通過。

    案由(八)：請討論十傑發言人團隊。(主席交議)

        說明：提昇十傑對外公共形象建立完整的發言系統。

        辦法：以總幹事外加五位副總幹事做為本屆發言人團隊。

        決議：通過。

    案由(九)：第四十八屆十傑委員會財開計劃，請討論案。

             (財開組陳秀琴副總幹事提案、公關組江俊宏副總幹事附署)

        說明：財開對象、計劃書撰寫、完成時間與工作人員。參閱附件(六)。

        決議：通過。

案由(十)：第四十八屆十傑委員公關拜訪計劃，請討論案。

             (公關組江俊宏副總幹事提案、財開組陳秀琴副總幹事附署)

        說明：1.各組財開對象於第一次組務會議中提出交由公關組彙整。

2.公關拜訪計劃由公關組協調各組後於1/31日幹事研習營後提出。

3.由公關組副總幹事協調組員完成。
        決議：1.修正後通過。

              2.公關拜訪計劃由公關組、文宣組、財開組協調後於99年1月1日起動。

案由(十一)：請討論第四十八屆十傑委員會第一次組務會議，時間、地點討論案。

          (評審組徐翠蓮副總幹事提案、文宣組陳盈霖副總幹事附署)

決議：暫定99年1月12日或99年1月13日，地點：總會會議室，以發文為主。

十、臨時動議：無

十一、自由發言

      林育文評審組執行幹事：因為去年及今年都有接觸十傑委員會，希望明年能與大家多多加油。

      徐翠蓮評審組副總幹事：今天在聖誕節前夕召開會議，雖然不是慶祝聖誕節，不過在今天開會也蠻好的，因為珍惜當下的人事物是一件很棒的事情。在十傑每個人都是很偉大，因為參加十傑是出錢出力又出時間，但在這麼動亂的時代，卻做出振奮人心的事情，很小的一件事情，其實可以將它做大的。

      郭豔中公關組執行幹事：今天我第一次參加十傑的會議，所以針對十傑的工作並不太清楚，而我的先生之前也有參加過十傑，所以我將請教他並認真學習。我是編列在公關組，我將盡自己的力量協助副總幹事，因我本身在廣告公司，所以針對公關部份有些資源及經驗。

      吳建寬公關組幹事：今天我也是第一次參加十傑預備會議，對於委員會的工作部份並不太熟悉，希望在預備會議之後與大家相處能更加熟悉整個委員會工作內容。

      洪柏森公關組執行幹事：第一次到總會召開會議，感覺相當不錯。我是自己報名參加十傑委員會，因為我認為十傑是青商的招牌，所以特別與塗總會長聯絡，希望能加入十傑委員會。希望福芬總幹事能多多指導，讓我能學習成長。

      江俊宏公關組副總幹事：很高興很擔任公關組副總幹事，記得兩週前，福芬總幹事與我聯絡邀約，我說如果有我可以學習的地方，我會盡力付出。我秉持「有付出就有傑出」，然後努力學習而接下這個任務。今天也很感謝大家非常支持公關組，相信我的組員將不會讓大家失望的，並將十傑辦得有聲有色，希望今天的會議能凝聚大家的向心力，將明年的十傑如期的順利完成。

      顏肇田公關組幹事：我也是第一次加入十傑這個團隊，非常有幸能參加前兩次十傑活動，在活動裡找到一些意義，為十傑付出、為總會付出、為社會付出是相當的有意義，希望明年能多多指教。

      陳純賢特別助理：我是第二次參加十傑，第一次是在前兩年，那時因為下半年度比較忙碌，所以只參加上半年。在這裡我要分享幾個小故事，從福芬總幹事邀約至今所發生的一些事情讓我非常感動，第一件事就是當初在取得資料時並不容易，在交接上並不完全，總幹事只能與之前的十傑成員聯絡，從晚間十點到中部附近，凌晨回到苗栗，然後請快遞將資料送交給我匯整，所以總幹事的精神讓我非常的感動；第二件事就是我與我夫人的對話。我的夫人問我明年將有什麼計劃，我回答將為台灣人做一些事情。我覺得我們真的是在為台灣人做事，因為台灣有2仟3佰萬名同胞，從18歲到40歲的年紀，我們要從上百位同胞中選出優秀的十位的故事，而我們有這個榮幸能參與，更何況我在十傑頒獎拍照時，感到好久沒有的熱情感動，而也讓我感到整個團隊的辛苦付出，從初選、複選、招待記者會至整個優秀十傑出爐，經過這些辛勞的過程，我相信他們心中的感動將在明年我們也能體會的到；最後一個故事就是在十傑聯誼會議時，歷屆十傑們為了台灣未來的發展集思廣益，這是我以上的發表。

                     *第48屆十傑選拔委員會部落格：tw.myblog.yahoo.com/toyp48th

                     *第48屆十傑選拔委員會信箱：toyp48th@yahoo.com.tw

      余媛嘉總會長特別助理：非常抱歉今天來晚了，大家辛苦了！

      塗義澤總會長：關於會務執行人員研習會補課於12/29（週二）上午9:30報到假總會會館，只有一天的課程。關於開會的時候，每個人都非常的有心，像純賢特助講到資料取得不易，這也是本人感覺到青商為何變成今天的局面，因為每個人把所學所用放在自己心裡，沒有做到傳承，青商若沒有傳承，必定會滅亡，所以明年首重的是SOP的流程，所以我希望今天的開會，大家會發現一件事，以前的資料太少，所以明年開會後，若下一屆的人覺得資料太少，也就是今年的十傑沒有做好，所以從現在開始，我們所做的每一件事，我希望在座的每個人都要做到傳承，你可以把今年所學到、所看到的都記錄下來，當明年要交接時，將這些所學的成果交給下一屆，在上完研習會後，能召開檢討會，才能知道如何改進，讓下次的會議及活動能辦得更好，希望將活動記錄下來，檢討會也留下記錄，讓之後的人不要犯這些錯誤。或許我們現在比較辛苦，但之後的人會比較輕鬆，這樣才能讓青商再次發光發熱。在此向大家分享一件事，今年會比較累是因為沒有之前的傳承或是沒有用心發覺，但這是我們應思考的一件事，今年應該把資料傳承給下一屆，或許可以舉辦兩屆聯誼會，將這些資料傳承及分享。明年的頒獎典禮希望是在9月份，我們要把所有的大活動都在年會的那個月份舉辦完成，之後可以馬上做交接。所以頒獎典禮預訂於9月份，所有的工作將往前進行及廣為宣傳。今天看到大家熱烈的討論，讓我非常的感動，因為大家在為明年寫歷史，也讓別人在五年後、十年後做評斷，最重要的是告訴自己我沒有對不起自己、我對得起青商，最後祝大家心想事成，在青商路上能圓滿。

      十二、散會：16:37

附件二

國際青年商會中華民國總會十傑選拔籌備委員會組織簡則 (2008.12.06修訂)

一、 本簡則依據本會章程施行細則第七章第九十條規定訂定之。

二、 本委員會為鼓勵青年服務社會，創造事業，表揚其傑出成就，其任務如后：

　１．訂定及發佈當年度十大傑出青年選拔辦法。

　２．選拔當年度十大傑出青年。

　３．舉行當年度十大傑出青年表揚大會暨頒獎典禮。

三、 本委員會設總幹事一人，由總會長提名，經理事會同意聘任之。

（說明：提名資格由曾任本委員會副總幹事及本委員會工作滿二年以上資格，或曾任總會理監事之資格會友擔任。）

四、 設副總幹事五人（得視當年分組數調整之），由總幹事提名，經委員會同意後聘任之。

（說明：提名資格由曾任本委員會幹事或分會常務理監事之資格會友擔任。且副總幹事總數必須保留原二分之一以上原委員會工作成員，如頒獎典禮與年會合辦時，表揚組副總幹事得由年會主辦分會推薦之）。

五、 本委員會各組設執行幹事四至六人，幹事六至十人，特別助理二至四人，由副總幹事遴選適當會友擔任之。

（說明：本委員會之執行幹事成員，須曾任本委員會訪問員或具備分會理監事之資格會友擔任，且應出席正式會議，缺席兩次以上即另行遴選遞補之）

六、 本委員會應遵守本會章程所訂定之任務，財務收支應以平衡收支為原則。

七、 本委員會為本會內部組織，對外洽辦事務或行文，均以本會名義行之。

八、 本委員會之經費，除由本會編列預算外，得由委員會依實際需要對外財源開發，補助其費用之支出。

（說明：所有財務收支均由總會財務收支專案方式處理）

九、 本委員會以每二月集會一次為原則，如有重要或緊急事項，得由總幹事隨時召開臨時會議。

十、 本委員會得依需要成立專案小組，各專案小組召集人由當屆委員中擇任之。

十一、 本委員會集會時以主任委員（總會長）為當然主席，但得依實際需要由總幹事（或副主任委員）召集之。總幹事無法主持會議時，則由執行委員推派一人擔任之。

十二、 本委員會之委員分為執行委員及諮詢委員兩類。

執行委員：負責推展經理事會通過之年度選拔工作，有關細部計劃擬訂、預算、財開、活動舉辦等任務之執行及決策。

諮詢委員：得列席選拔籌備工作會議，提供經驗之傳承及長期發展之建言。

十三、 委員之聘任：執行委員共計十三位，成員包括總會長、輔導副總會長、總會秘書長、財務長、法制顧問、總幹事、副總幹事（五），另聘二位曾任副總幹事以上職務者擔任之。諮詢委員共計十一位，成員包括歷任總幹事、歷屆十傑當選人或具十傑選拔活動經驗者擔任之，其由總幹事視活動需要提名委員會聘任之。

十四、 本委員會之決議，應以執行委員出席之過半數同意方得通過，通過之決議應報請本會理事會。

十五、 本組織簡則經本會理事會通過，並報請主管機關核備後施行，修改時亦同。
附件三

附件四           第四十八屆十傑選拔委員會工作計劃表

年度重點：提倡環保•節能減碳•關懷弱勢

	主  委：塗義澤(光復)

副主委：田輝生(自強)

總幹事：趙福芬(山城)

	NO
	工作計劃(活動內容)
	執行方式
	預定進度
	經費分配

	01
	(1) 十傑選拔推薦表格掛網下載

(2) 十傑活動訊息上網公告

(3) 十傑表揚典禮暨十傑名人錄刊載
	秘書處
	1-12月
	10,000

	02
	(1) 籌辦記者招待會

(2) 政府機關之連繫與接洽

(3) 頒獎貴賓之邀請

(4) 協調連繫拜會活動

(5) 大陸十傑交流活動之推行

(6) 協助各組工作之推行

(7) 十傑選拔活動之媒體宣傳
	公關組
	1-12月
	20,000

	03
	(1) 負責整個活動之攝影及記錄

(2) 編撰十傑專刊

(3) 歷屆十傑資料之收集整理

(4) 彙整選拔委員、評審委員、十傑當選人資料

(5) 專刊照片之沖洗及收集

(6) 訪問調查問卷之設計及回收整理

(7) 各項文書之製作(名牌、名片、證書)

(8) 協助各組工作之推行
	文宣組
	1-12月
	20,000

	04
	(1) 各組活動之場地安排及接待

(2) 評審、選拔會議人員之接待住宿安排

(3) 十傑、歷屆十傑、貴賓之接待

(4) 各項活動餐點、住宿及交通之安排

(5) 頒獎之彩排及遊行活動之安排

(6) 本屆當選人地方青商分會表揚活動暨配合地方政府機關宣傳

(7) 協助各組工作之推行
	表揚組
	10月
	20,000

	05
	(1) 整理推薦資料及分類建檔

(2) 協助敦聘評審主任委員

(3) 對於評審之接待

(4) 評審會議場地、資料、方式之安排

(5) 評審委員之洽聘及資料建立

(6) 籌備訪問員講習會並請分會及大專院校推薦參加

(7) 講習會資料之建立、訪問員手冊之彙整

(8) 函送全國各行業公會、機關、團體、學術機構、社團、全國各青商分會及歷屆十傑，請參與推薦

(9) 協助各組工作之推行
	評審組
	3-8月
	20,000

	(1) 應用關係開拓十傑選拔所需經費之財源

(2) 設計財源開發辦法

(3) 聯絡協調各分會協助進行開發贊助之廠商

(4) 掌理一切財政收支情形並訂定付款辦法

(5) 收支平衡之控制

(6) 收支傳票收據之製作及保管

(7) 結算報告書之製作

(8) 協助各組工作之推行
	財開組
	1-12月
	10,000

	合計

	100,000

附件五、研習報名表
第48屆十傑選拔委員會幹事研習營報名表
時    間：98年 1月30、31日 (六、日)

地    點：桃園縣大溪原住民文化會館  電話：03-3364-195
(桃園縣大溪鎮員林路一段29巷101號)

[image: image1.jpg]

出席人員：各組副總幹事、執行幹事、幹事及行政特助、特助
報到時間：98年1月30日 中午 12:30

課程內容：現場發放
住宿規定：1、全員住宿。(因課程需求請全員住宿)

          2、兩人一室(雙人房)。
             若改單人房需報到時繳交差額400元。
          3、房間內不提供盥洗用品，請自行攜帶。
註冊費用：免繳(從公基金內支付  公基金3000元)
報名辦法：1、依照總會會執人員相關規定辦理(請務必出席)
          2、執行幹事及幹事請將報名表回傳給所屬副總幹事，再請副總幹事提供給陳純賢特助

          3、行政特助人員請回傳給文宣組副總幹事
          4、各組副總幹事彙整後統一回傳文宣組副總幹事
報名時間：即日起至99年1月25日止
請沿線撕下回傳
第48屆十傑選拔委員會幹事研習營報名表
	組別
	職稱
	姓名
	電話
	房型
	葷素食
	備註

中華民國第48屆十大傑出青年選拔委員會-幹事研習營課程表
附件六   十大傑青年選拔委員會-名片
[image: image2.jpg]28 JCI®.

ERE A BEE R ERE 25 =t
mrnne HNE 2
i3 Fu-Fen Chao
0919-968375
0936-827755

\\ Junior Chamber International Taiwan
BERSEEeFERAMT

105 - BRI RERIR MUE 45 5% 8 18 (hT KiB)

48th Tel : 02-2712-8960 Fax : 02-2546-0149
SRR ERY E-mail : cfufen@yahoo.com.tw

wiwEvancogt T N\ BREH QBN - BEIRE

附件七、十傑委員會歷年財開單位

	財開單位
	贊助屆別
	財開項目

	教育部
	36、37、38、41
	選拔活動

	教育部
	42、43
	十傑下鄉

	衛生署
	36、37
	選拔活動

	僑委會
	每年都補助
	選拔活動

	陸委會
	36
	傑青互訪

	勞委會
	36、37
	選拔活動

	青輔會
	36
	跨世紀十傑團結自強研討會

	青輔會
	37
	傑青互訪

	青輔會
	36、37、39、40、41、42、43
	選拔活動

	文建會
	36、37、38、42
	選拔活動

	外交部
	36
	選拔活動

	內政部
	36、37、39、40、41、42、43
	選拔活動

	經建會
	36、37、38、39
	選拔活動印刷費用

	高雄市政府
	39
	頒獎晚會

	社工會
	36、37、38
	選拔活動

	青工會
	36
	選拔活動

	宜蘭縣政府
	41
	頒獎晚會

	宜蘭市公所
	41
	頒獎晚會

	中央發展基金管理委員會
	39
	選拔活動

	中國石油
	36、41
	選拔活動

	中華郵政
	41
	選拔活動

	台電
	36、37
	選拔活動

	摩托羅拉
	39、40
	選拔活動

	和信集團
	36
	選拔活動

	統一集團
	36
	選拔活動

	十傑基金會與其他企業
	每年補助

Ben Q、3M、Nokia、P&G
	選拔活動

附件八

年度工作計劃

	日程
	實施期間
	備註

	召開第一次公關組會議
	1 月
	1月中

	拜會政府機關及企業等單位宣導十傑選拔活動
	1 – 3月

	拜會各地區媒體
	1 – 3月

	製作十傑宣導廣告與廣播帶
	1 – 3月

	十傑幹事研習營暨第二次公關組會議
	2月
	1月底

	中華民國第48屆十大傑出青年選拔辦法暨評審主任委員公佈記者會
	3月
	3/29

	辦理大陸十傑青來訪(2009大陸十傑)
	3月

	第三次公關組會議
	5月

	十傑全國巡迴演講(十傑下鄉)
	3 – 8月

	十傑採訪員研習營、初審(收件截止)
	6月

	第四次公關組會議
	7月

	複審會議
	8月

	決審會議
	9月

	第五次公關組會議
	9月

	中華民國第48屆十大傑出青年當選人公佈記者會
	10月

	中華民國第48屆十大傑出青年頒獎晚會
	11 月

	辦理訪問大陸十傑
	11 – 12月

附件九
國際青年商會中華民國總會第四十八屆十傑選拔委員會
第一次文宣組務會議
時間：九十九年一月二十三日(星期六)下午三時整
地點：台灣大廚宴會式場(台南縣仁德鄉文孝路21號)
主席：第四十八屆副總幹事　  陳盈霖
司儀： 邱子芸
記錄： 陳純賢
一、報告出席人數：實到 位，達法定開會人數。
出席：陳盈霖、趙福芬、江俊宏、邱子芸、陳純賢、閻梅琪、賴冠彰、柯宗宏、林益生、錢福強、關旭東、馬維憶、許鎧麒、陳文彬、許振家、魏錦文、劉耀龍、周鴻志、
列席：張儀宇、李品豐
二、主席宣佈開會
三、朗誦青商信條
四、通過本次會議議程                                 決議：通過
五、介紹來賓
六、主席致詞： 感謝大家在百忙之中參與文軒組第一次會議，更感謝各組幹事親臨指導
七、來賓致詞：無
八、報告事項：無
九、討論事項：
    案由(一)：請討論第四十八屆十大傑出青年選拔委員會幹事研習營之組織系統表。(主席交議)
決議： 如附件三通過
  案由(二)：請討論第四十八屆十大傑出青年選拔委員會幹事研習營之工作分配職掌。(主席交議)
        說明：參考附件十
決議：分配任務請各組成員支援
案由(三)：請討論第四十八屆十大傑出青年選拔委員會幹事研習營之財務預算案。(主席交議)
決議：參考附件十一修正後通過

案由(四)：請討論第四十八屆十大傑出青年選拔委員會幹事研習營之講師邀請聯絡分配。(主席交議)

        決議： 委由總講師賴美英安排及總幹事均已確認!
案由(五)：請討論第四十八屆十大傑出青年選拔委員會文宣組下次會議時間地點。(主席交議)
        決議： 三月份再由總會發文後通知!
十、臨時動議：
十一、自由發言：
十二、散會：
附件十:

	47屆十傑選拔委員會  幹事研習營  工作與器材準備分配表

	負責組別
	工 作 內 容
	數量
	備        註

	報到組
	會場路標、青商大會旗
	6
	 總會寄達  另需準備旗杆旗座與指示牌

	營隊開會布條
	2
	 總幹事拿到會場

	學員報到表，衣服物件發放簽名表
	一式
	文宣組

	講師群、工作人員及學員識別證
	60
	文宣組

	背心、領帶、名片、胸牌
	50
	文宣組

	4色原子筆1支
	60
	文宣組

	大信封紙袋
	60
	總會提供

	結業證書
	60
	總會提供

	來賓簽到簿
	一式
	文宣組

	開會議程(第一次委員會議)
	60
	文宣組

	編輯及器材組
	學員手冊
	60
	文宣組

	手提音響-大功率-接音源線
	1
	 文宣組

	單槍投影機(高流明較佳),光筆一支
	1+備份
	 文宣組

	電腦含光碟機(筆記型)
	2
	 文宣組

	白色布幕+白板
	1
	 文宣組

	現場照相-備 數位相機
	2台
	 文宣組

	教學Power Point投影片

	 講師自備

	音樂播放器材(助理講師)

	文宣組

	電源線.數條延長線
	3
	文宣組

	備3支以上無線麥克風及備用電池
	3
	現場確定

	平面教室-可24小時使用
	1
	已完成

	講師費、感謝牌
	3
	文宣組

	剪刀及美工刀及雙面膠帶
	5人一套
	文宣組

	8色海報筆
	5人一套
	文宣組

	各色鮮彩or淡色海報紙-對開
	每人1張
	文宣組

	印表機(含驅動程式)+墨水備份
	1
	文宣組

	現場影印+各式紙張支援

	 文宣組

	餐宿組
	茶包/咖啡包,點心,水果,水,餐具
	4次
	 總費用2000-3000元,

	晚餐早餐中餐宵夜
	各1
	餐宿組

	就寢用具
	30
	現場確定

	課程中工作人員,助理講師,照相各1位

	輪流擔任 ,但照相由編輯組負責

	工作人員進駐時間確認，餐、宿、茶水、教具、桌椅、場地、器材確認時間

	於 上午1000會場集合

附件十一 :

財務預算表
	收入
	支出

	3,000
×50人 =  150,000

其他贊助 6,580
	背心
800×50=40,000

	胸牌
200×50=10,000

	場地每時段 1740×4=6,960

	晚餐+飲料 250x50=12,500
清潔費
960×2=1,920

	房間住宿:
兩人房800 × 2 = 1,600

	三人房 1000 ×
6 = 6,000

	十二人房1800×2=3600

	飲料茶包珈啡包及點心水果 5,000

	早餐50×50=2,500

	文具用品100*50=5,000

	講師費美英8000+陳志忠5,000=13,000

	講師感謝紀念牌8*1500=12,000

	宵夜+飲料 15,000

	第二天午餐+飲料250×50=12,500

	第二天下課麵包餐盒+飲料 80×50=4,000

	雜項支出5,000

	 總計 $156,580
	總計
$156,580

幹    事

顏肇田

賴冠彰

劉  洋

曾三泰

吳建寬

黃癸陵

閻梅琪

林葦宥

黃順政

方美珍

幹    事

郭明峰

盧秋永

吳鴻舜

張正國

羅思聰

許依潔

游玉如

葉俊甫

杜蒼林

謝美華

幹    事

曾鈞蔚

何萬達

孫世彥

梁修嘉

李慶昌

劉博鈞

劉振文

廖國杉

吳津源

王國霖

幹    事

鄭宏達

羅志強

陳威成

楊辰隆

蘇詩雯

莊汶鈴

洪維呈

徐一正

陳宜芝

執行幹事

葉士賢

趙順徠

許鎧騏

執行幹事

陳奕君

吳泉勳

段清正

執行幹事

洪柏森

莊鴻偉

郭豔中

許梅香

執行幹事

古美珠

林文正

張馨文

執行幹事

林郁文

楊元傑

行政助理

吳祺旭

游國珍

陳美仁

吳光正

莊志雄

許仁富

黃炯發

沈祿集

邱振偉

鄭朝瀚

張永興

何建樺

葉步萬

蕭寶泉

曾喜鈞

洪嘉宏

蘇猷雅

柯宗宏

江貴熙

文宣組

副總幹事

陳盈霖

陳盈霖

財開組

副總幹事

陳秀琴

公關組

副總幹事

江俊宏

江俊宏

表揚組

副總幹事錢福強

評審祖

副總幹事

徐翠蓮

特別助理

魏平儀

柯昇賢

許敏雄

林家泰

蕭連欽

陳文彬

陳純賢

吳志峰

賴昱甄

孫文衍

蘇金鳳

梁信鴻

楊曉東

林世傑

陳麗珍

總 幹 事

趙福芬

諮 詢 委 員

胡紀如、嚴尚文、張禮水

郭志峰、陳小康、沈寶仁

宋樹人、劉德書、黃致傑

賴正庸、夏正寰、賴美媖

鄭秀珠

副主任委員

田輝生

主任委員

總 會 長

塗義澤

十傑選拔委員會

十傑選拔評審委員會

主任委員

王金平

評審委員

1.由主委遴選

2.名單俟本屆十

 傑選出後同時

公佈

青商總會

2010

十傑選拔委員會

組織系統簡表

幹    事

鄭建華

方培誠

劉貞君

黃冠婷

鄭義嚴

林立武

蔡妙怡

魏明輝